PREFEITURA MUNICIPAL DE GARRUCHOS

Estado do Rio Grande do Sul

                                                                   ________________________________________________

1

EDITAL Nº 34/2022

ROLAND SCHATZ, PREFEITO MUNICIPAL DE GARRUCHOS, Estado do Rio Grande

do Sul, no uso de suas atribuições legais, torna público aos interessados, o GABARITO

PRELIMINAR da prova de Agente Comunitário de Saúde, de acordo com o que prevê o

Edital nº 25/2022, do PROCESSO SELETIVO PÚBLICO.

GABINETE DO PREFEITO DE GARRUCHOS, EM 5 DE SETEMBRO DE 2022.

Roland Schatz
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

             PREFEITURA MUNICIPAL DE GARRUCHOS

Estado do Rio Grande do Sul

                                                                   ________________________________________________

2

Processo Seletivo Público Simplificado – Edital nº 25/2022

GABARITO DA PROVA APLICADA EM 4.9.2022

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

Nº QUESTÃO ALTERNATIVA Nº QUESTÃO ALTERNATIVA

1.  D 16.  B

2.  C 17.  B

3.  A 18.  C

4.  D 19.  B

5.  A 20.  B

6.  A 21.  D

7.  D 22.  A

8.  B 23.  C

9.  C 24.  A

10.  B 25.  B

11.  A 26.  D

12.  B 27.  A

13.  C 28.  D

14.  D 29.  C

15.  B 30.  B